

---

# **JB Bolig ApS**

**CVR-nr.: 41107561**

Elverhøjen 86  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Jesper Bennike**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JB Bolig ApS  
Elverhøjen 86  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 41107561  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme og hermed beslægtede virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 409.534 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>781.372</b>	<b>164.668</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>781.372</b>	<b>164.668</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		2.165	866
Øvrige finansielle omkostninger		-258.266	-99.458
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>525.271</b>	<b>66.075</b>
Skat af årets resultat	1	-115.737	14.523
<b>Årets resultat</b>		<b>409.534</b>	<b>51.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		409.534	51.552
<b>I alt</b>		<b>409.534</b>	<b>51.552</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		13.234.055	12.803.818
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.234.055</b>	<b>12.803.818</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.234.055</b>	<b>12.803.818</b>
Udskudte skatteaktiver		6.484	6.538
Andre tilgodehavender		10.310	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.794</b>	<b>6.538</b>
Likvide beholdninger		78.335	8.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>95.129</b>	<b>14.676</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.329.184</b>	<b>12.818.494</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		1.084.718	675.184
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.124.719</b>	<b>715.185</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.624.377	9.781.462
Deposita		289.850	156.896
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>9.914.227</b>	<b>9.938.358</b>
Gæld til realkreditinstitutter		164.654	197.040
Gæld til banker		0	13.371
Skyldig selskabsskat		95.683	14.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.197	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.021.704	1.932.601
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.290.238</b>	<b>2.164.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.204.465</b>	<b>12.103.309</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.329.184</b>	<b>12.818.494</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	115.683	14.466
Ændring af udskudt skat	54	57
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>115.737</b>	<b>14.523</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	9.789.030	164.654	9.624.377	9.027.108
	<b>9.789.030</b>	<b>164.654</b>	<b>9.624.377</b>	<b>9.027.108</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter, 9.789 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 13.234.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0